
６梓川高号外 

令和６年６月２１日 

 

保護者 様 

       

        

                             長野県梓川高等学校 

                             校      長   腰原 英徹 

                             生 徒 会 長   矢澤 龍 

                             梓水祭実行委員長   大月 風葵 

  

 

第 76回「梓水祭」開催について 

 

 

 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に対しまして深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校の文化祭「梓水祭（しすいさい）」も 76 回を迎え、下記の日程で開催する運びとなりました。 

今年度はテーマを「爆 Sai ～最・才・彩～」と掲げ、総合学習、生徒会活動、クラブ活動などの諸活動

の成果を皆様にご覧いただけますよう、全校をあげて準備に取り組んでおります。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご来校いただきたく、ここに謹んでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 一般公開の日時 

   令和６年７月７日（日） １０：００～１５：００ 

 

２ 梓水祭の主な内容 

  （１）学年による総合学習展示、クラスによる展示や販売 

  （２）クラブ・同好会・生徒会・委員会による展示や販売 

  （３）小体育館ステージでのイベント 

  （４）クラス・クラブによる模擬店 

  （５）ＰＴＡ・同窓会によるバザー 

 

３ 一般公開受付場所 

   生徒昇降口に受付がございます。お越しの際は受付をお通りください。 

   ※上履きをご持参ください。 

梓川高等学校生徒会 担当 菅原 太地 

〒390-1401 松本市波田 10000-1 

TEL 0263(92)2119  FAX 0263(91)1027 

    

     顧問 

 


